הזמנת דוח עיון במידע

שלום,

קבלת דוח עיון במידע המפרט את הדיווחים שנמסרו אודותיך ממקורות בנקאיים וממלכתיים בהתאם לחוק שירות נתוני אשראי, התשס"ב-2002 ("חוק שירות נתוני אשראי") תתאפשר באחת משלוש האפשרויות הבאות:

1. הגעה למשרדים בגבעתיים (דרך השלום 53, בית הפניקס קומה 18) **בימים ב' ו- ג' בין 09:00 ל- 13:00**, עם תעודת זהות ותעודה מזהה נוספת אשר תושאר בעמדת הבידוק בכניסה לבניין. עליך למלא את הטופס בקשה / הסכמה לקבלת הדו"ח, ולעבור זיהוי על ידי פקיד/ת הקבלה במרכז לנתוני אשראי צרכני.